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PROLIGHT UTSES TILL SEMIFINALIST I ADLM 2026 
DISRUPTIVE TECHNOLOGY AWARD COMPETITION
Prolight Diagnostics, en pionjär inom patientnära analyssystem (  point-of-care,

), meddelar idag att bolaget har utsetts till semifinalist i den prestigefyllda POC-system
tävlingen Disruptive Technology Award Competition (DTAC), som arrangeras av 
Association for Diagnostics and Laboratory Medicine (ADLM). Som semifinalist är 
Prolight garanterad en utställningsyta i Disruptive  under ADLM Technology-området
kongressen i Anaheim, Kalifornien, den 26–30 juli 2026.

De sex semifinalisterna kommer att presentera sina teknologier för én i början DTAC-kommitt
av maj, varpå tre finalister utses. Dessa kommer därefter att presentera vid en plenarsession 
under  årsmöte i Anaheim den 27 juli, där vinnaren slutligen utses.ADLM:s

–”Vi är mycket glada över att ha blivit utsedda till semifinalist i denna prestigefyllda tävling, 
vilket visar på de snabba framsteg vi gör med vår POC-teknologi för att räkna enskilda 
molekyler”, säger Ulf Bladin, vd för Prolight. "Att bli utvald till semifinalist är ett tydligt bevis 
på vår teknologis banbrytande natur, och den oberoende utvärderingen från en panel av 
branschexperter utgör ett starkt erkännande av dess kapacitet.”

ADLM:s årliga vetenskapliga möte och Clinical Lab Expo 2026 är det ledande globala 
evenemanget inom diagnostik och laboratoriemedicin, med över 20 000 förväntade 
deltagare och fler än 700 utställare. Evenemanget omfattar över 250 utbildningssessioner 
som täcker ett brett spektrum av discipliner inom diagnostik.

Disruptive Technology Award Competition instiftades 2018 med syftet att identifiera 
banbrytande teknologier som kan förändra diagnostikbranschen. Deras uppdragsbeskrivning 
lyder:  Disruptive Technology Award Competition (DTAC) syftar till att utvärdera och ”ADLM:s
lyfta fram företag som utvecklar nya diagnostiska verktyg och teknologier med potential att 
förbättra patientvården. DTAC ger diagnostik- och laboratoriemedicinska samfundet en tidig 
inblick i innovativa och betydelsefulla produkter som adresserar nuvarande brister inom 
området och/eller förbättrar befintliga lösningar.”

Det officiella tillkännagivandet av  semifinalister finns tillgängligt här: DTAC:s https://
/ / /contestantsmeeting.myadlm.org conference-program disruptive-technology-award

Mer information om ADLM finns tillgängligt här: https:// /aboutmeeting.myadlm.org

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com
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Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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